
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 травня 2023 р. Чернігів № 290 

 

Про структуру Чернігівської 

міської військової адміністрації 

Чернігівського району Чернігівської 

області  

 

 

Відповідно до статті 4 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 07 лютого 2023 року  

№ 69/2023 «Про утворення військової адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити структуру Чернігівської міської військової адміністрації 

Чернігівського району Чернігівської області згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 06.03.2023 № 97 «Про тимчасову 

структуру Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 

Чернігівської області». 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


